## АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» декабря 2022 г.

№ 322

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»», Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Постановлением администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от «24» декабря 2021 года № 284 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочия внутреннего финансового аудита», Администрация Орловского сельского поселения,

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год.
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета –	
глава администрации	
Орловского сельского поселения	Невойт Т.С

Председатель Орловского сельского совета - глава администрации Орловского сельского поселения 26.12.2022г.

ПЛАН проведения аудиторских мероприятий в муниципальном образовании Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год

<b>№</b> п/п	Тема мероприятия внутреннего финансового аудита	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия	Исполнитель
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности.	-	Заместитель главы администрации Орловского сельского поселения
2	Анализ планирования закупок товаров, работ, услуг муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым	Октябрь	Заместитель главы администрации Орловского сельского поселения